

بعد از عدم تحقق مطالبه‌گری‌ها:

مسئولین هیأت فوتبال بشاگرد در اعتراض به وضع موجود استعفا دادند

صفحه ۸

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

بارندگی اخیر ۸۵۰ میلیارد ریال به تاسیسات برق هرمزگان خسارت زد

صفحه ۳

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان:

استخدام ۱۹۹۲ معلم هرمزگانی در سال جدید

صفحه ۴

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

۷ هزار مترمکعب رویشگاه گیاهان دارویی توسط بهره برداران احیا شد

صفحه ۳

روزنامه سیاسی - فرهنگی - ورزشی
چهارشنبه ۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳
۱۵ شوال ۱۴۴۵ هجری
2024 April 24 میلادی

روزنامه
کثیرالانتشار

دریای اندیشه

سال بیست و دوم
شماره ۲۰۰۹
۸ صفحه
قیمت ۳۰۰۰ تومان

شنبه یا پنجشنبه

امیدواریم نظر نهایی سیاست‌گذاران و قانونگذاران در مجلس شورای اسلامی، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام، عدم تأیید این تصمیم و استماع نظرات کارشناسی فعالان اقتصادی و بخش خصوصی با هدف پیشینه‌سازی منافع ملی و به کار بستن آن باشد.

صفحه ۸

دریای اندیشه

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:



هیات‌های ورزشی به حوزه فرهنگ ورود کنند

استان هرمزگان افزود: باید شرایط را جهت افزایش افتخارات بانوان افزایش دهیم. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با اشاره به جایگاه ورزش و تندرستی در دین مبین اسلام تأکید کرد: جوانان باید به سمت تلاش برای تقویت سلامت روح و روان تشویق شوند. امام جمعه بندرعباس بیان کرد: تحصیل، تهذیب و ورزش باید در اولویت نسل جوان قرار گرفته شود تا هم به اعتلای روح کمک کند و هم ابعاد جسمانی آن‌ها ورزیده‌تر شود. حجت‌الاسلام عبادی‌زاده جایگاه روح سالم را بدن سالم معرفی کرد و ضمن دعوت از ورزشکاران به خودسازی در همه ابعاد ادامه داد: ورزش می‌تواند در گسترش فرهنگ به خصوص فرهنگ پهلوانی تأثیر گذار باشد. امام جمعه بندرعباس عنوان کرد: ورزش و جوانان دو مقوله

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان خواستار ورود هیات‌های ورزشی به حوزه فعالیت‌های فرهنگی برای ایجاد توازن بین رشد روحی و جسمی ورزشکاران شد. به گزارش دریای اندیشه، نشست تخصصی نایب رؤسای هیات‌های ورزشی استان هرمزگان حضور حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس در دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه در استان برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در این نشست فعالیت بانوان در عرصه ورزشی را مایه ایجاد شور، نشاط و شادابی دانست و گفت: این شور و نشاط می‌تواند از طریق جامعه بانوان به جامعه منتقل شود و نشاط اجتماعی را افزایش دهد. وی با قهرمانی از تلاش‌های بانوان ورزشکار

به هم پیوسته هستند و باید همگام با هم برای تأثیرپذیری بیشتر پیش بروند. وی خاطر نشان کرد: هیات‌های ورزشی بایستی ضمن رسیدگی به فعالیت‌های ورزشی در حوزه فرهنگی نیز ورود کنند تا ابعاد جسمانی و روحانی ورزشکاران توأم باهم رشد کند.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس:

تعطیلی پنجشنبه‌ها باعث زیان تجار و ایجاد فاصله با جهان می شود



امام جمعه اهل سنت بندرعباس تقویت بخش خصوصی را باعث تقویت اقتصاد و خیر و برکت برای جامعه و کشور دانست. به گزارش دریای اندیشه، شیخ یوسف جمالی در دیدار رئیس و هیات نمایندگان اتاق بازرگانی بندرعباس که در محل دفتر امام جمعه اهل سنت بندرعباس برگزار شد، بر توجه به خواسته های بخش خصوصی تأکید کرد و افزود: جامعه و کشوری که اقتصاد قوی نداشته باشد، آن کشور قائم نیست و به تعبیر قرآن کریم قاعد است از این رو اسلام و قرآن بر داشتن اقتصاد قوی تأکید دارد. وی ادامه داد: مال باعث قیام می‌شود و کشوری که مال نداشته باشد در مقابل دیگران ضعیف است و نمی‌تواند موفق باشد. به گفته امام جمعه اهل سنت بندرعباس، تقویت بخش خصوصی باعث تقویت تمام جامعه می‌شود و اگر شما قوی شوید بقیه نهادها هم می‌توانند قوی شوند. وی همچنین با تأکید بر اینکه باید به دغدغه های بخش خصوصی توجه شود به طرح تعطیلی پنجشنبه‌ها اشاره کرد و گفت: در این خصوص باید نگاه های غیر تخصصی کنار گذاشته شود و اگر قرار است به تعطیلی‌ها اضافه شود نباید فاصله روزهای کاری مان را با دیگر کشورها زیاد کنیم. به گفته شیخ جمالی، اگر قرار است تعداد روزهای تعطیلی را افزایش دهیم بهترین زمان، روز شنبه است که می‌تواند در زمانه ای که ما تصمیم گیر اقتصاد جهانی نیستیم و تابعی از آن هستیم به دغدغه بخش خصوصی بویژه تجار که در تعامل با جهان هستند جامه عمل بپوشانند. وی ابراز امیدواری کرد که نمایندگان مجلس در این زمینه دغدغه های بخش خصوصی را مدنظر قرار دهند. امام جمعه اهل سنت بندرعباس همچنین با اشاره به اقدامات اتاق بازرگانی در حوزه مسئولیت های اجتماعی تصریح کرد: عملکرد مجموعه اتاق بازرگانی در مسئولیت های اجتماعی قابل تقدیر است و امیدواریم این روند تداوم داشته باشد. در ادامه این نشست محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگان بندرعباس نیز با اشاره به اقدامات

این مجموعه افزود: تلاش های اتاق بازرگانی در راستای تقویت بخش خصوصی است و در کنار وظایف اصلی خود در زمینه های مسئولیت های اجتماعی نیز مشارکت فعالانه ای داشته است. به گفته وی، اتاق بازرگانی بندرعباس در حوادث مختلف از جمله کرونا، سیل، زلزله سایه خوش و... مشارکت داشته است. صفا همچنین به مشارکت اتاق بازرگانی در مدرسه سازی افزود: در دوره گذشته به تعهدات خود در ساخت ۱۴ مدرسه عمل کردیم که در دوره جدید نیز همین میزان مدرسه ساخته می‌شود. رئیس اتاق بازرگانی همچنین با انتقاد از طرح تعطیلی پنجشنبه‌ها تصریح کرد: این طرح ضربه سنگینی به تجار وارد می‌کند و عملاً با دو روز تعطیلی خودمان و دو روز تعطیلی جهانی، می‌توان گفت که چهار روز در هفته از ارتباط با جهان عقب خواهیم افتاد. صفا به ارتقای جایگاه اتاق بازرگانی بندرعباس گفت: خوشبختانه با تلاش های دو دوره اخیر جایگاه اتاق بازرگانی هرمزگان از ۳۴ به رتبه ششم ارتقا یافته است.

روزنامه
دریای اندیشه
سیاسی فرهنگی / ورزشی

آگهی استخدام

روزنامه دریای اندیشه به منظور تکمیل کادر پرسنلی خود به یک نفر حسابدار و یک نفر موزع (جهت توزیع روزنامه همراه با وسیله نقلیه - موتور سیکلت) نیازمند است. علاقمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر همه روزه از ساعت ۹ لغایت ۱۳ با شماره تلفن ۳۲۲۱۳۳۲۱ تماس حاصل نمایند.

daryaye.andisheh

پذیرش تلفنی آگهی



۰۷۶ - ۳۲۲۱۳۳۲۱

بازدید سرزده امام جمعه بندر خمیر از تبلیغات اسلامی
خبر

طرح دخترانه «سدنا» در

مدرسه علمیه خواهران حضرت

زینب(س) میناب بر گزار می شود

مدیر مدرسه علمیه خواهران حضرت زینب(س) میناب گفت: طرح دخترانه سدنا با هدف تبلیغ، جذب و پذیرش دانش آموزان متوسطه اول و دوم به حوزه در این مدرسه علمیه برگزار می‌شود.

به گزارش دریای اندیشه ، خانم صالحه کریمیانی پور، مدیر مدرسه علمیه خواهران حضرت زینب(س) میناب در جلسه‌ای که با اساتید و مسئولین این مدرسه علمیه با موضوع " ایده‌ها و راه‌کارهای پذیرش حوزه و تشریح طرح دخترانه سدنا" بعد از نماز مغرب و عشا در این مدرسه علمیه برگزار شد، ضمن خوش آمدگویی، از اساتید و کارکنان حاضر در جلسه تقدیر و تشکر کرد.

وی با اشاره به اینکه هدف از برگزاری جلسه بررسی راه‌کارها و ایده‌های جذاب جهت پذیرش مدرسه علمیه خواهران حضرت زینب(س) میناب می‌باشد، خاطر نشان کرد: یکی از طرح هایی که طلاب پایه اول ارائه دادند، طرح دخترانه سدنا است که ویژه دانش آموزان نهم و دوازدهم متوسطه اول و دوم مدارس میناب طراحی و اجرا خواهد شد.

مدیر مدرسه علمیه حضرت زینب(س) میناب اظهار داشت: ثبت نام و اجرای این طرح از اول اردیبهشت آغاز و تا دو هفته ادامه خواهد داشت. وی تصریح کرد: این طرح همراه با اجرائی برنامه های متنوع و جذاب، اجرای مسابقه، بیان حس خوب توسط طلاب و اساتید و بازدید از فضای معنوی این مدرسه علمیه و در کل یک روز شاد و بیادماندی و خاطره انگیز برای دانش آموزان است.

خانم کریمیانی پور تاکید کرد: مدیران، اساتید، مربیان پرورشی و مربیان طرح امین مدارس جهت ثبت تاریخ در برنامه با مدیریت مدرسه علمیه حضرت زینب(سلام الله علیها) هماهنگی های لازم را انجام دهند، شماره تماس جهت هماهنگی خانم کریمیانی پور۰۹۶۱ ۰۹۶۹۰۳۰۳۹

۰۹۳۹ ۲۸۹ ۸۸۳۲۲ خانم ذاکری معاون آموزش مدرسه علمیه حضرت زینب(س) میناب.

دریا به سبک شعر

گزینش اشعار: یعقوب سهوزاده / کارشناس ادبیات

اشعار اختصاصی دریای اندیشه

لعنت به تنهایی که از من سر نمی آید

یک اتفاق ساده هم از در نمی آید

کابوسِ مرگ افتاده روی سینه ی دیوار

مهتاب زیر پلک این بستر نمی آید

تاریشه در بی ریشه گی دارد نگاه ما

از دست های عشق کاری بر نمی آید

دنیاى ما دنیاله ی یک شعرِ بی فرداست

فردا مرا روزی از این بهتر نمی آید

پایین کشیدیم آسمان را پرده ها افتاد

تاریک شد این صحنه بازیگر نمی آید

دیر است دیگر فرصتِ هیچ اتفاقی نیست

دیر است دیگر در دلم باور نمی آید

این آخرین شعری ست که ببهوده عاشق بود

این آخرین روزی ست که دیگر نمی آید

شاعر : اعظم قلندری



بازدید سرزده امام جمعه

بندر خمیر از تبلیغات

اسلامی

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان:

استخدام ۱۹۹۲ معلم هرمزگانی در سال جدید

مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان از اعلام نتایج اولیه آزمون استخدامی آموزش و پرورش استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه ، محمد قویدل مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان با اعلام این خبر گفت: نتایج اولیه آزمون آموزگاری که در اسفندماه سال گذشته برگزار شده بود در سایت سازمان سنجش قابل مشاهده است.مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان ادامه داد: طی این آزمون ۳۶۹ آموزگار ابتدایی و استثنایی جذب خواهند شد و از ابتدای مهرماه در مدارس استان هرمزگان در کلاس حاضر خواهند شد.وی ادامه داد: در ۲۸ اردیبهشت ماه نیز آزمون استخدامی دیگری برگزار خواهد شد که ۶۱۱ هنرآموز و دبیر هرمزگانی به حرفه شریف معلمی وارد خواهند شد.این مقام مسئول ادامه داد: ۷۱۲ مربی تربیت بدنی، مشاور، مربی امور تربیتی نیز از طریق آزمونی که در ۳۰ فروردین ماه برگزار شد به مجموعه فرهنگیان استان افزوده خواهد شد و در سال جدید ۱۰۱۷ دانشجو نیز از طریق آزمون ورودی دانشگاه فرهنگیان جذب خواهند شد.قویدل با اشاره به سهمیه خاص جذب معلم در بشارگرد و جزایر استان ادامه داد: به منظور تامین نیروی انسانی ماندگار در مناطق خاص و صعب العبور



خرداد اعلام می شود.لازم به ذکر است داوطلبان می‌تواند با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس **www.sanjesh.org** نسبت به مشاهده وضعیت قبولی خود اقدام کنند.

رویداد «گامی نو» ویژه ۵۷۰۰ دانش آموز هنرستانی در هرمزگان برگزار شد

سراسر کشور در استان هرمزگان برگزار شد، افزود: این رویداد با همکاری و همراهی کمیته امداد و گروه جهادی شتاب دهنده ی نمکدان، به منظور هم افزایی و تقویت ظرفیت های موجود و در راستای مهارت افزایی فردی و فنی تخصصی دانش آموزان هنرستانی در رشته های متنوع فنی و حرفه ای از طریق برگزاری دوره های آموزشی تکمیلی و کاربردی، برگزار شد.
باسره با بیان اینکه در حال حاضر نزدیک به پنج هزار و ۷۰۰ نفر از دانش آموزان تحت حمایت این نهاد در هنرستان های هرمزگان و رشته های فنی و حرفه ای و کار و دانش مشغول به تحصیل هستند، افزود : افزایش مهارت های فردی و تخصصی این دانش آموزان پرتلاش و آینده نگر، کمک شایانی به تسریع فرآیند اشتغال به کار آن ها در بخش خصوصی و کسب درآمد پایدار این هنرمندان پس از فارغ التحصیلی (دانش آموختگی) خواهد کرد.

وی با اشاره به اعزام و حضور ۱۵۰ نفر از دانش آموزان منتخب تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان به عنوان استادد‌های برتر در رشته های فنی و حرفه ای در بخش کشوری همایش راهیان پیشرفت ادامه داد: دانش آموزان تحت حمایت این نهاد در رده ی سنی ۱۲ تا ۱۸ سال، حتی در حین تحصیل و در فصل تابستان می توانند، با ثبت نام و شرکت در طرح تابستانه مهارت کمیته امداد که در راستای تسهیل فرآیند کاراییی خود به‌رمند شوند.

و کمک به ایجاد فرصت های شغلی جدید برای دانش آموختگان رشته های فنی و حرفه ای از تاریخ ۱۵ تیر تا ۱۵ شهریور هر سال، با همکاری سازمان فنی و حرفه ای برگزار می شود، ضمن گذراندن دوره های آموزشی استاندارد و کوتاه مدت فنی و حرفه ای نسبت به ارتقای مهارت های فردی و فنی و تخصصی خود اقدام کرده و از اوقات فراغت شان در فصل تابستان به نحو احسن استفاده کنند.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان با اشاره به این موضوع که شرکت در طرح تابستانه مهارت برای دانش آموزان تحت حمایت این نهاد کاملا رایگان است و تمام هزینه های مربوط به برگزاری دوره های آموزشی در این طرح توسط کمیته امداد تأمین و پرداخت می شود، بیان کرد: این نهاد به دانش آموزان فعال و علاقه مند به شروع فعالیت های شغلی کوچک و خانگی در دوران تحصیل و اوقات فراغت خود در صورت نیاز تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال وام قرض الحسنه با بازپرداخت بلند مدت پرداخت می نماید و همچنین این دانش آموزان معزز می توانند پس از فارغ التحصیلی، ضمن دریافت خدمات مشاوره شغلی از حوزه اشتغال کمیته امداد و بعد از اخذ مجوزهای شغلی مرتبط از تسهیلات قرض الحسنه اشتغال بلند مدت با مبالغ بالاتر و متناسب با نیازهای شغلی خود بهره‌مند شوند.

صبحانه با کتاب، با نشست نقد و بررسی کتاب (صدای پنجره می آید)

گفتنی است، کتاب «صدای پنجره می آید» سروده ی مهدی مرادی با حمایت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان توسط انتشارات گویا در سال ۱۳۹۹ برای مخاطبان نوجوان و جوان به چاپ رسیده است. این کتاب ۴۰ قطعه شعر از بهترین اشعار مهدی مرادی را در برمی گیرد و جایزه ی مرغک زرین را در سال ۱۳۹۹ دریافت نموده است.مهدی مرادی دانش آموخته کارشناسی ارشد آموزش زبان انگلیسی و کارشناسی ارشد پژوهش هنر است. او در دبیرستان‌های اهواز زبان انگلیسی تدریس می‌کند. از این شاعر کتاب های «کلاغ سه شنبه» و «آوازهای سبب زمینی» نیز از سوی کانون منتشر شده است.
از نمونه اشعار این کتاب:
بمان که رودخانه را لبالب از نسیم و نور می کنی
نرو که فرصت من است
به راستی / چگونه از قرار پل بدون من عبور می کنی؟

<div><div></div><div><div>فقدان سند مالکیت</div></div></div>
<div><div></div><div><div>نظر به اینکه خانم سهیلا مدارائی فرد برابر وکالتنامه شماره ۲۵۰۴۰ مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۷ تنظیمی دفترخانه ۱۱۹ کرمان به وکالت از خانم آیتاز بخشی زاده با ولایت آقای منصور بخشی زاده به استناد دو فقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۲۲۸۲۶ فرعی از ۳- اصلی بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت شش‌دانگ آپارتمان که به نام آیتاز بخشی زاده ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۰۰۳۳۲۸۰ سری الف ۸۸ ذیل ثبت ۷۱۹۷۹ دفتر ۴۱۴ صفحه ۳۱۹ ثبت و بنامش صادر شده است و برابر سند رهنی شماره ۳۵۰۴۷ مورخ ۱۳۸۸/۳/۳۰ تنظیمی دفترخانه ۲۹ بندرعباس در رهن بانک صادرات قرار دارد و سند مالکیت فوق به علت جایجانی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است با استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض خود را ضمن ارائه بنام متقاضی اقدام خواهد شد .</div></div></div>
<div><div></div><div><div>تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۲/۵</div></div></div>
<div><div></div><div><div>صادق شریفی شمیلی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس</div></div></div>
<div><div></div><div><div>آگهی فقدان سند مالکیت</div></div></div>
<div><div></div><div><div>نظر به اینکه نیلوفر سلیمی به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک۲۵۰۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه به نامش ثبت و سند مالکیت به شماره چایی ۵۲۰۵۰۱ سری ج / ۹۶ صادر گردیده است که به علت جایجایی مفقود گردیده است و برابر سند رهنی ۸۴۹۶۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۷ دفترخانه ۴۰ بندرعباس در رهن بانک ملت قرار دارد نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .</div></div></div>
<div><div></div><div><div>تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵</div></div></div>
<div><div></div><div><div>صادق شریفی شمیلی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس</div></div></div>



